
W roli prezydenta i radnego 

 

W ramach projektu "Fotel Prezesa" Akademii Przyszłości grupa uczniów ze
Szkoły Podstawowej nr 1 mogła sprawdzić, jak wygląda praca prezydenta i
radnych Torunia. Dzieci odwiedziły Urząd Miasta 31 maja 2017 r.

Program "Akademia Przyszłości" przygotowany został z myślą o dzieciach, które
mają problemy w nauce i szkole, nie wierzą w swoje umiejętności, mają niską
samoocenę.
Porażki w szkole nie muszą przekładać się na dorosłe życie - przekonują się dzieci
uczestniczące w programie "Akademii Przyszłości". Akcja "Fotel Prezesa" pozwala
dzieciom poznać pracę różnych firm i instytucji, zapytać o tajniki pracy, a także
samemu zasiąść w tytułowym fotelu.

W przeddzień święta wszystkich dzieci w Urzędzie Miasta Torunia gościło siedmioro
uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 w Toruniu. Prezydent Michał Zaleski zaprosił dzieci
do swojego gabinetu, gdzie każdy z wychowanków "Akademii Przyszłości" mógł
usiąść w fotelu prezydenta i zapytać o szczegóły pracy miejskiego włodarza. Dzieci
interesowały się tym, jak wygląda codzienna praca prezydenta i z ciekawością
zaglądały do prezydenckiego kalendarza. Dzieci pytały też o szkolne wspomnienia
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prezydenta i o to, czy w natłoku obowiązków znajduje wolny czas. Uczniowie i
prezydent Zaleski wymienili się również wizytówkami.

Młodzi goście zajrzeli również w zakamarki sali sesyjnej Rady Miasta Torunia, a o
pracy radnych opowiedział im przewodniczący Rady Miasta Torunia Marcin
Czyżniewski, który zaprosił uczniów również do swojego gabinetu. Dzieci m.in. pytały
przewodniczącego o atrybuty używane w trakcie sesji - laskę i dzwonek, a każdy z
nich mógł podejść do mównicy i usiąść na miejsch przewodniczącego i
wiceprzewodniczących rady.

Dla młodych adeptów "Akademii Przyszłości" nie zabrakło upominków i słodkości.
Spotkania pod nazwą "Fotel prezesa" mają zachęcić dzieci to stawiania sobie celów,
motywować je do pracy i marzeń o pracy na różnych stanowiskach, również w
samorządzie.
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